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OD POMYSŁU DO INSTALACJI

JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO, NA KTÓRE MOŻESZ LICZYĆ

SZWEDZKIE BALUSTRADY SZKLANE

Jesteśmy ekspertami w zakresie balustrad szklanych do środowisk narażonych na trudne warunki atmosferyczne i 
towarzyszymy Twojemu projektowi na każdym etapie – od pomysłu po finalną instalację. Nasi eksperci produktowi 
pomogą Ci wybrać odpowiednią balustradę szklaną na Twój taras. Posiadamy szeroką wiedzę na temat szkła i aluminium 
i zawsze robimy wszystko, co w naszej mocy, aby pomóc i poprowadzić Cię do tarasu, na którym tworzą się wspomnienia.

Jakość to nasza najważniejsza zasada przewodnia. Nasze balustrady szklane są produkowane przez nasz specjalnie 
wyszkolony personel z materiałów nadających się do recyklingu i z uwzględnieniem ekologicznych decyzji na każdym 
etapie. Wybieramy wyłącznie komponenty najwyższej jakości, a nasze balustrady szklane posiadają certyfikat bezpiec-
zeństwa dla Twojego spokoju ducha. ClickitUp® by ErgoSafe to nasza obietnica trwałości i bezpieczeństwa. Dzięki 
rygorystycznym testom i wysokiej jakości materiałom gwarantujemy balustrady szklane, które są zarówno solidne, jak i 
stylowe.

Wszystkie nasze balustrady szklane są projektowane i produkowane w naszych własnych zakładach w Szwecji. ClickitUp® by 
ErgoSafe to innowacyjny system balustrad szklanych zaprojektowany przez nas z naciskiem na nowoczesność i funk-
cjonalność. Opracowaliśmy system, który można dostosować do każdego rodzaju środowiska zewnętrznego i który 
doskonale sprawdza się zarówno przy instalacjach na parterze, jak i na balkonach.

Zaprojektowane i produkowane w Szwecji. Balustrady szklane ErgoSafe pod marką ClickitUp® są chronione wzorem 
przemysłowym poprzez: UE 002416248-0001–0005 (marzec 2014), GB 90024162480001-0005, UE 015096653-0001–0002, 
GB, NO DM/2513503. Ochrona wzoru oznacza, że żaden inny podmiot na terenie UE, Wielkiej Brytanii ani Norwegii nie ma 
prawnego prawa do produkcji, sprzedaży ani importu kopii balustrad szklanych ErgoSafe.



Wybierając ClickitUp by ErgoSafe na taras przy domu, inwestujesz w styl, komfort i bezpieczeństwo. Regulowana 
balustrada szklana ClickitUp to oryginał i podstawa wszystkich naszych produktów, o tym samym designie i trwałej 
konstrukcji.

Nasze modele z regulacją wysokości tworzą strefę chronioną przed wiatrem na zewnątrz. Konstrukcja z wolnymi krawędziami 
szkła zapewnia niezakłócony widok bez zbędnych elementów. Taras zyskuje spokojną atmosferę sprzyjającą relaksowi, 
nawet w chłodne i wietrzne dni. Oferujemy również balustrady szklane o różnych funkcjach i wysokościach.

Kierując się jakością, bezpieczną konstrukcją i szeroką ofertą pomagamy stworzyć taras dopasowany do Twoich potrzeb. 

Zapraszamy do kontaktu lub odwiedzenia strony www.clickitup.pl

SZWEDZKIE ROZWIĄZANIA SZKLANE



+  Regulowana osłona przeciwwiatrowa

+  Bezpieczna i trwała konstrukcja

+  Wydłuża sezon

Szklane balustrady z regulacją wysokości
ClickitUp, ClickitUpBalcony, ClickitUpInside

ClickitUp to oryginalna balustrada szklana z regulacją wyso-
kości i wolnymi krawędziami szkła. ClickitUpBalcony została 
zaprojektowana do montażu, w którym bezpieczeństwo i 
design idą w parze. ClickitUpInside jest przeznaczona do 
montażu wewnątrz istniejącej balustrady i umożliwia póź-
niejszy montaż osłony przeciwwiatrowej. Wybierz model w 
zależności od potrzeb i lokalizacji tarasu.



Nasze modele z regulacją wysokości zapewniają skuteczną ochronę przed wiatrem i tworzą osłoniętą przestrzeń zewnętr-
zną, wydłużając sezon użytkowania tarasu. Osłonę można łatwo podnieść bez utraty widoku. Konstrukcja wykonana jest z 
trwałych materiałów z naciskiem na bezpieczeństwo i stabilność, co gwarantuje długotrwałe i niezawodne użytkowanie.



+  Łatwy montaż

+  Inteligentne i ekonomiczne

+  Kompatybilna z regulowaną balustradą

Szklane balustrady 
CiUFixed, CiUFixedBalcony

Modele Fixed to eleganckie balustrady szklane o standar-
dowej wysokości, które tworzą bezpieczną i estetyczną 
oprawę tarasu. Spełniają wymagania bezpiecznego mon-
tażu, są łatwe w instalacji i mogą być łączone z modelami re-
gulowanymi. Do wyboru są CiUFixed oraz CiUFixedBalcony.



+  Łatwy montaż

+  Inteligentne i ekonomiczne

+  Kompatybilna z regulowaną balustradą

+  Tworzy spokojną przestrzeń zewnętrzną

+  Dostarczany w gotowych sekcjach

+  Nowoczesny design

CiUWindscreen to wysoka, stała balustrada szklana peł-
niąca funkcję osłony przeciwwiatrowej. Tworzy bardziej 
chronioną i funkcjonalną przestrzeń zewnętrzną przy 
zachowaniu widoku. Efektem jest większy komfort i 
możliwość częstszego korzystania z tarasu przez dłuższy 
okres roku.

Osłona przeciwwiatrowa
CiUWindscreen



+	 Ochrona przez cały rok

+  Podnoś lub opuszczaj według potrzeb

+  Taras odporny na warunki pogodowe

ClickitUpPlus to system szklany z górnym i dolnym pane-
lem stałym oraz środkowym panelem z regulacją wysokości. 
Jednym ruchem można otworzyć lub zamknąć szkło, za-
pewniając osłonę i komfort. Rozwiązanie oferuje elastyczne 
przeszklenie z komfortem całorocznym i może być łączone 
z pergolą lub inną konstrukcją dachową.

Panele szklane z regulacją wysokości
ClickitUpPlus



+  Możliwość montażu w późniejszym czasie

+  Kompatybilna z ClickitUp

+  Opłacalne rozwiązanie

Nasze rozbudowywalne balustrady szklane opierają 
się na innowacyjnej i elastycznej konstrukcji, która 
umożliwia rozpoczęcie od stałej balustrady szklanej i póź-
niejsze uzupełnienie jej o element z regulacją wysokości. 
Rozwiązanie zapewnia inteligentny start oraz możliwość 
stopniowej rozbudowy tarasu poprzez dalszą rozbudowę 
stałej balustrady szklanej.

Szklane balustrady z możliwością rozbudowy
CiUFlex, CiUFlexBalcony



Dzięki wielu wariantom – od regulowanych wysokościowo po stałe opcje – oferujemy elastyczne rozwiązania, które pasują-

do każdego rodzaju przestrzeni na zewnątrz. Niezależnie od tego, czy chcesz wpuścić delikatną bryzę, czy zablokować wiatr, 

nasze szklane balustrady oferują funkcjonalność i elastyczność. Dostosuj przestrzeń zewnętrzną swojego domu do swoich 

potrzeb dzięki naszej innowacyjnej balustradzie szklanej. Smukły design i trwałe materiały sprawiają, że balustrada 

idealnie komponuje się z otoczeniem i zachowuje swój wygląd przez lata. Niech Twój dom stanie się miejscem relaksu i 

spotkań towarzyskich – przez cały sezon na zewnątrz!

Z CLICKITUP® BY ERGOSAFE OTRZYMASZ …

JAKOŚĆ, FUNKCJONALNOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO W JEDNYM

Systemy balustrad ErgoSafe łączą w sobie design, jakość, bezpieczeństwo i funkcjonalność. Projekt balustrady szklanej 

opiera się na trwałych materiałach, takich jak aluminium i szkło, co zapewnia ponadczasowy design i solidną konstrukcję. 

Nasze balustrady szklane są odporne na warunki atmosferyczne i pogodowe. Są dokładnie testowane, aby zapewnić 

najwyższą jakość i bezpieczeństwo. Oferujemy kilka wariantów balustrad szklanych dostosowanych zarówno do instalacji 

na poziomie gruntu, jak i na balkonach.

TRWAŁOŚĆ W CZASIE I PRZESTRZENI

Nasze produkty zostały zaprojektowane tak, aby sprostać wymagającym warunkom zewnętrznym – od wietrznych balkonów 

nadmorskich po słoneczne tarasy na dachach w mieście. Solidna konstrukcja zapewnia bezpieczne i funkcjonalne rozwiązanie, 

które wytrzymuje silne wiatry. Dzięki obliczeniom obciążenia wiatrem możemy polecić bezpieczny i trwały produkt dla  

każdego unikalnego projektu.

DOBRE WIDOKI I DŁUGI SEZON NA ZEWNĄTRZ



 

Produkujemy balustrady szklane w wymiarach standardowych i na zamówienie do tarasów, patio, balkonów oraz ta-
rasów dachowych w środowisku domowym. Wszystkie nasze balustrady szklane można łączyć i dopasowywać do 
unikalnych warunków Twojego domu. Poniżej znajduje się przegląd naszych różnych modeli.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w pracy ze szkłem i aluminium pomagamy znaleźć najlepsze rozwiązanie dla 
Twojego domu. Bezpiecznie prowadzimy Cię przez cały proces – od pomysłu i projektu po gotową instalację.

Zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania indywidualnego doradztwa i wsparcia!

Szklane balustrady z regulacją wysokości
Nasze balustrady regulowane chronią przed wiatrem i wydłużają sezon 
zewnętrzny. Podnieś osłonę, zachowując widok.

Szklane balustrady
Modele Fixed to eleganckie balustrady o standardowej wysokości, 
spełniające wymagania bezpieczeństwa. Łatwe w montażu i kompatybilne 
z regulowanymi.

Osłona przeciwwiatrowa
Stylowa osłona zapewniająca skuteczną ochronę bez utraty widoku. 
Możliwa integracja z ClickitUp.

System szklany z regulacją wysokości
W połączeniu ze stałym dachem, np. pergolą, i drzwiami obrotowymi 
powstaje stabilne przeszklenie z ochroną całoroczną. Część środkowa 
jest regulowana.

Szklane balustrady z możliwością rozbudowy
Innowacyjna konstrukcja zapewnia elastyczność. Zacznij od stałej 
balustrady i rozbuduj później.

Wolnostojące balustrady szklane
Free Standing nie wymaga kotwienia. Połącz donicę lub ławkę z balustradą 
ClickitUp® na poziomie gruntu, tworząc funkcjonalną przestrzeń
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